בנט: נפרק את הממשלה על יחור מאדמות ארץ ישראל

יו"ר הבית היהודי נפתלי בנט נפגש עם ראש ישיבת חב"ד בצפת הרב יוסף יצחק וילשאנסקי,

ועד רבני ארץ ישראל לאור הסכנות הגדולות לעם ישראל וארץ ישראל, והסכנה מהקמת מדינה פלשתינית וגירוש עשרות אלפי יהודים

הננו להביע דעת תורה שבבחירות האמורות להתקיים ביום שלישי י"א שבט תשע"ג (22/1/2013), יש לעשות הכל להצלחת רשימת הבית היהודי - האיחוד הלאומי שסימנה טב

שבע"ה תצליח מתוך אחדות וכח גדול, לעמוד חזק לימין ההתיישבות היהודית ביהודה ושומרון והצלת ארץ ישראל. וכל אחד יעשה כל שביכולתו שחבריו ומכריו יבואו להציע לרשימה המאוחדת שסימנה טב.

ולשומעים יונעם ותבוא עליהם ברכת ה'